1

Частное общеобразовательное учреждение

«ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ВО ИМЯ ПРЕПОДОБНОГО СЕРГИЯ
РАДОНЕЖСКОГО»

ПРИКАЗ
г. Новосибирск

10 ноября 2020 г. № 61-о

О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Во исполнение приказа департамента образования мэрии города Новосибирска от

05.11.2020 № 0979-од «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году в городе Новосибирске», в целях

организационного участия обучающихся гимназии в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести муниципальный этап Олимпиады в соответствии с

Регламентом проведения Олимпиады, требованиями к организации и

муниципального этапа Олимпиады, разработанными региональными предметно-

методическими комиссиями Олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету на базе ЧОУ «Православная гиназия Сергия Раждонежского» с

16.11.2020 по 09.12.2020.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Олимпиады  Волкову

Галина Петровну, заместителя диретора по УВР.

3. Утвердить списки участников Олимпиады по общеобразовательным предметам

(см. Приложение 1)

4. Обеспечить:

 соблюдение санитарно-эпидемиологических требований к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 30 июня 2020 г. № 16, положений постановления Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 16 октября 2020

г. № 31 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения

COVID-19 в период сезонного подъема заболеваемости острыми

респираторными вирусными инфекциями и гриппом»;

 конфиденциальность при получении, тиражировании и доставке олимпиадных

заданий;

 регистрацию участников Олимпиады;

 2

Приложение 1

ЧОУ «Православная Гимназия во имя Преподобного Сергия Радонежского»

Список участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020/2021 уч.г.

 предмет. Дата проведения Ф.И.О Ауд. Деж. в  ауд

1.  Математика 7-11 17 ноября,

вторник,11.00 – 15.00

1Коробков А.М.

2Буданцева А.М.

3Баранов И.В.

4Кузьмин М.А.

5Мамонтов А.А.

Академическа

я, 26 пом. 5 кл

Талышева Е.И.,

Енкен М.И.

2.  Искусство (МХК) 20 ноября,пятница,11.00-

15.00

1.Олейникова А.С. каб англ яз Науменко Е.В.

Талышева Е.И.

3.  Физика 11 кл 21 ноября. Суббота11.00-

14.00

1.Мамонтов А.А. каб англ яз Мазине

Е.О.Желябовский

Д.С.

4.  Обществознание 23 ноября,

понедельник, 11.00-12.30

1.Платонова А.П.

2.Петроченко Г.П.

каб англ яз Куюмжу Н.П .

Талышева Е.И.

5.  Химия 8-11 24 ноября,

 вторник 11.00-15.00

1.Бирюков А.А.

2.Голубь А.Д.

3.Ревина У.Д.

Академическа

я, 26 пом. 5 кл

Тарасова А.В.

Енкен .М.И.

6.  Экология  26 ноября,

четверг, 11.00- 13.00

1.Платонова А.П.

2.Земцов С.А.

3.АлишаускайтеВ.А

4.Голубь А.Д.

каб англ яз Филиппова

Л.В.Талышева Е.И.

7.  Русский яз. 30ноября,

 понедельник, 11.00- 15.00

1.Моисеева  Т.Е.

2.Воронцова А.П.

3.Кузьмина Е.А.

каб англ яз Филиппова Л.В.

Талышева Е.И.

8.  Информатика и

ИКТ

01 декабря,

вторник, 11.00-15.00

1.Шин С.В.

2.Ветров В.Н.

3.Туркия  Г.Р.

4.Бирюков А.А.

5.Шильцин А.Е.

Каб

информатики

Шин В.С.Тарасова

А.В.

9.  Технология  01 декабря,

вторник, 11.00 – 12.00.

Защита проекта – с 12.00 до

14.00 ( 10 мин на проект)

1.Воронцова Е.П.

2.Шильцина Е.Е.

3. Кочнев С.Б.

4.Микенин С.П.

5.Шарабрин Л.С.

6.Самойлов Н.Ю.

7..Дегтярев Ф.С.

8.Моисеев И.Е.

Академическая

, 26

Пом 5 класса -

Алексеевская О.А.

Савенкова С.В.

Мальцев В.С.

10.  Биология 7-10 кл. 02 декабря,

 Среда 11.00 – 13.00

1.Олейникова А.С.

2.Воронцова Е.П.

3. Петроченко Г.П.

Каб англ.яз Талышева Е.И.,

Филиппова Л.В.

11.  Английский язык

письменный ту

03 декабря,

Четверг11.00 13.00

1.Дегтярева Г.С.

2.Ветров В.Н.

3.Дегтярев Ф.С.

4. Мазине Дж.

Академическа

я, 26 пом. 5 кл

Бобкова М.И.,

Енкен М.И.

12.  Литература 7 декабря,

Понедельник 11.00-15.00

1.Платонова А.П.

2.Дегтярева Г.С.

3. Плеханова С.С.

4. Бирюков А.А.

5. Мамонтов А.А.

6.Цыплаков С.Д.

Академическая

, 26

Пом 5 класса -

Филиппова Л.В.,

Енкен М.И.

13.  Биология 11 кл 09 декабря, среда,11.00-

14.00

1Симененко Е.Е.

Каб

англ.языка

Куюмжу Н.П.,

Талышева Е.И.

 3

* курсив– прошли на муниципальный этап, так как был призером или победителем 2019 г.